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
ET  eteinen
KT  keittotila
OH  olohuone
MH  makuuhuone
KH  kylpyhuone
S  sauna
VH  vaatehuone
WC  erillis-wc

SK

(PK)

(MU)

PY

LTO

yhdistetty pyykki- ja siivouskomeroPY
SK

korkean kaapin varaus

naulakko

(KR)



Mittakaava 1:200 10 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
B-talo
KERROSPOHJA 1. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

HISSI

KÄYTÄVÄ

SPK

LVV

PP-huolto

KUIV
B3
2H+KT

IRT.VAR

TALOVAR

VSS / IRT.VAR

B4
IRT.VAR.

B2
IRT.VAR.

B8
IRT.VAR.

B7
IRT.VAR.

B6
IRT.VAR.

B10
IRT.VAR.

IVL

SK
LJH

B1
2H+KT

B1
IRT.VAR.

B3
IRT.VAR.

B2
3H+KT+S

KT OH

ET

KH

MH1

KH

MH1

MH2

ETKT

OH

S

MH1

ETKT

OH

KH

48,5 m2

66,0 m2

45,0 m2



Mittakaava 1:200 10 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
B-talo
KERROSPOHJA 2. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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MH1 KT OH

MH2
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ET

KT

OH

KH

MH1WC

MH3

ET

MH1

OHK

MH2

KH

S

MH2

MH1

ETKT

OH

KH

S

62,0 m2

59,0 m2

53,0 m283,0 m2



Mittakaava 1:200 10 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
B-talo
KERROSPOHJA 3. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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MH1 KT OH
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KH
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OH
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MH1WC
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MH1

OHK
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Mittakaava 1:200 10 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
B-talo
KERROSPOHJA 4. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
KERROSPOHJA 1. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

Mittakaava 1:300
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TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
KERROSPOHJA 2. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

Mittakaava 1:300
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NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
KERROSPOHJA 3. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

Mittakaava 1:300
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NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
KERROSPOHJA 4. KERROS
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

Mittakaava 1:300
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Mittakaava 1:100 5 m
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TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
B-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
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Mittakaava 1:100 5 m
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TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
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

2H + KT + S 49,5m²
2x YV-1

(PPK)

(PPK)

(KR
)

(KR
)

Yläpuolinen

luukku

Yläpuolinen

luukku

SKPY

LASITETTU
PARVEKE

MH1

KH
KT

MH1

KH
S

OH
KT

ET

C2
IRT.VAR.

LTO

LTO

(m
u)

(A
PK

)

L

seinäke h=1200

L
(m

u)
APK

JK
(P

K)

D2 1. kerros



Mittakaava 1:100 5 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

4H + KT + S 83,0m²
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Mittakaava 1:100 5 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

2H + KT + S 46,5m²
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NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.

D4 2. kerros
D9 3. kerros



Mittakaava 1:100 5 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

3H + KT + S 61,0m²

NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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)
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NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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Mittakaava 1:100 5 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

3H + KT + S 62,5m²

NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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Mittakaava 1:100 5 m

P

TA-Asumisoikeus Oy
Tulliportinkatu 7b ja c, Joensuu
CD-talo
HUONEISTOPOHJA 1:100
20.9.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

2H + KT + S 52,5m²

NÄMÄ KAKSI PARVEKELINJAA:

(2. krs asunnot D4 ja D5, 3. krs asunnot D9 ja D10)

Parvekekaide 4+4 laminoitu lasi, lasivälit avoimia

Parvekelasitus: avattava, Rw+Ctr tieliikennemelua

vastaan vähintään 17 dB.

Parvekelasitoimittajan tulee todentaa tuotteidensa

ääneneristyskyky esittämällä niistä

laboratoriomittaukset tilanteessa, joka vastaa

kohteeseen suunniteltua asennusta.

Lisätietoja meluselvityksestä.
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YLEISTÄ
•	 	Rakennus on yksiportainen kerrostalo, jossa on neljä 

kerrosta. Asuntoja on yhteensä 15 kpl.
•	 	Korttelissa noudatetaan alueen kaavassa määrättyjä 

yhteisiä käytäntöjä ja periaatteita. 
•	 	Piha- ja oleskelualueet ovat korttelin yhteiskäyttöisiä.
•	 	Autopaikoitus toteutetaan viereisellä tontilla olevalle 

LPA-alueelle.

KAAVA
•	 	Asemakaava on vahvistettu ja siitä lisätietoja saa 

Joensuun kaupungin kaavaosastolta.

ULKOSEINÄT JA VESIKATE
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